CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO CONTRATUAL 

1. O preço, por hora, a ser pago à CONTRATADA, pela prestação do serviço objeto deste contrato é o 
constante em sua proposta, atualizada com o último preço ofertado e aceito no pregão, sendo de R$ 
102.764,00 (cento e dois mil, setecentos e sessenta e quatro reais) o valor deste contrato.  

Item Descrição Sucinta do Serviço 
Unidade 

de 
Medida 

Quantidade 
Horas 

Valor  
Unitário  

(R$) 

Valor  
Total  
(R$) 

1º turno 2º turno 
(Eventual) 

240 220 

3 

Auditoria externa referente ao Teste de